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WYTYCZNE REALIZACYJNE: 1. IZOLACJĘ PRZECIWWODNĄ WYKONAĆ ZE SZCZEGÓLNA STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE IZOLACJĘ PRZECIWWODNĄ WYKONAĆ ZE SZCZEGÓLNA STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  PRZECIWWODNĄ WYKONAĆ ZE SZCZEGÓLNA STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE PRZECIWWODNĄ WYKONAĆ ZE SZCZEGÓLNA STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  WYKONAĆ ZE SZCZEGÓLNA STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE WYKONAĆ ZE SZCZEGÓLNA STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  ZE SZCZEGÓLNA STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE ZE SZCZEGÓLNA STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  SZCZEGÓLNA STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE SZCZEGÓLNA STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE STARANNOŚCIĄ, ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE TECHNOLOGICZNYMI DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE DOSTARCZONYMI PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE PRZEZ PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE PRODUCENTA. WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE WSZYSTKIE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE PRZEJŚCIA PRZEZ W/W IZOLACJE  PRZEZ W/W IZOLACJE PRZEZ W/W IZOLACJE  W/W IZOLACJE W/W IZOLACJE  IZOLACJE IZOLACJE WYKONAĆ W SPOSÓB SZCZELNY. 2. PRZED ZALANIEM BETONEM SŁUPÓW, ŚCIAN I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W PRZED ZALANIEM BETONEM SŁUPÓW, ŚCIAN I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  ZALANIEM BETONEM SŁUPÓW, ŚCIAN I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W ZALANIEM BETONEM SŁUPÓW, ŚCIAN I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  BETONEM SŁUPÓW, ŚCIAN I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W BETONEM SŁUPÓW, ŚCIAN I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  SŁUPÓW, ŚCIAN I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W SŁUPÓW, ŚCIAN I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  ŚCIAN I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W ŚCIAN I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W I STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W STROPÓW WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W WYLEWANYCH SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W SPRAWDZIĆ PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W PRAWIDŁOWOŚĆ MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W MONTAŻU ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W ZALEWANYCH ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W ELEMENTÓW INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W INSTALACJI ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W ODGROMOWEJ ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W ORAZ INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W INNEJ KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W KTÓRA BĘDZIE ZATAPIANA W  BĘDZIE ZATAPIANA W BĘDZIE ZATAPIANA W  ZATAPIANA W ZATAPIANA W  W W ŻELBECIE. 3. PRZEJŚCIA PRZEZ ŚCIANY FUNDAMENTOWE WYKONAĆ JAKO WODOSZCZELNE I GAZOSZCZELNE.  PRZEJŚCIA PRZEZ ŚCIANY FUNDAMENTOWE WYKONAĆ JAKO WODOSZCZELNE I GAZOSZCZELNE.  4. DOPUSZCZALNE TOLERANCJE (JEŚLI ODPOWIEDNIE PN NIE OKREŚLAJĄ INACZEJ): DOPUSZCZALNE TOLERANCJE (JEŚLI ODPOWIEDNIE PN NIE OKREŚLAJĄ INACZEJ): a. ŚCIANY Z TYNKIEM LUB INNYM WYKOŃCZENIEM 1CM NA WYSOKOŚCI KONDYGNACJI  I NA CAŁEJ DŁUGOŚCI W POMIESZCZENIU. ŚCIANY Z TYNKIEM LUB INNYM WYKOŃCZENIEM 1CM NA WYSOKOŚCI KONDYGNACJI  I NA CAŁEJ DŁUGOŚCI W POMIESZCZENIU. b. STROP Z OKŁADZINĄ 1CM NA CAŁEJ DŁUGOŚCI W POMIESZCZENIU. STROP Z OKŁADZINĄ 1CM NA CAŁEJ DŁUGOŚCI W POMIESZCZENIU. c. TYNK GIPSOWY WYKONAĆ W TOLERANCJI KAT. IV.  TYNK GIPSOWY WYKONAĆ W TOLERANCJI KAT. IV.  d. POWIERZCHNIE PŁYT BIEGÓW I SPOCZNIKÓW WYKONAĆ Z DOKŁADNOŚCIĄ DO ±0,5CM. POWIERZCHNIE PŁYT BIEGÓW I SPOCZNIKÓW WYKONAĆ Z DOKŁADNOŚCIĄ DO ±0,5CM. e. ŚWIATŁO OTWORÓW DRZWIOWYCH PRZYJMOWAĆ Z TOLERANCJĄ DODATNIĄ. ŚWIATŁO OTWORÓW DRZWIOWYCH PRZYJMOWAĆ Z TOLERANCJĄ DODATNIĄ. 7. PRZED WYKONANIEM OTWORÓW DRZWIOWYCH I BRAM GARAŻOWYCH WYKONAWCA POTWIERDZI GEOMETRIĘ OTWORÓW Z WYBRANYM DO REALIZACJI PRODUCENTEM DRZWI/BRAM. PRZED WYKONANIEM OTWORÓW DRZWIOWYCH I BRAM GARAŻOWYCH WYKONAWCA POTWIERDZI GEOMETRIĘ OTWORÓW Z WYBRANYM DO REALIZACJI PRODUCENTEM DRZWI/BRAM. 8. ZAPROJEKTOWANE OTWORY DO POMIESZCZEŃ TECHNICZNYCH ZAPEWNIAJĄ MOŻLIWOŚĆ WNIESIENIA URZĄDZEŃ I WYPOSAŻENIA PO ICH WYMUROWANIU.  ZAPROJEKTOWANE OTWORY DO POMIESZCZEŃ TECHNICZNYCH ZAPEWNIAJĄ MOŻLIWOŚĆ WNIESIENIA URZĄDZEŃ I WYPOSAŻENIA PO ICH WYMUROWANIU.  9. MONTAŻ I SPOSÓB OSADZENIA URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ MONTAŻ I SPOSÓB OSADZENIA URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  I SPOSÓB OSADZENIA URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ I SPOSÓB OSADZENIA URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  SPOSÓB OSADZENIA URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ SPOSÓB OSADZENIA URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  OSADZENIA URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ OSADZENIA URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ TECHNOLOGICZNYCH W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ W POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ POSADZCE, ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ ŚCIANACH, STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ STROPIE, ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ ETC. WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ Z WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ WYTYCZNYMI PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ PRODUCENTA I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ I SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ SZTUKĄ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ BUDOWLANĄ. URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ URZĄDZENIA POWINNY ZOSTAĆ  POWINNY ZOSTAĆ POWINNY ZOSTAĆ  ZOSTAĆ ZOSTAĆ ZAMONTOWANE W SPOSÓB UNIEMOŻLIWIAJĄCY PRZENIESIENIE DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  W SPOSÓB UNIEMOŻLIWIAJĄCY PRZENIESIENIE DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, W SPOSÓB UNIEMOŻLIWIAJĄCY PRZENIESIENIE DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  SPOSÓB UNIEMOŻLIWIAJĄCY PRZENIESIENIE DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, SPOSÓB UNIEMOŻLIWIAJĄCY PRZENIESIENIE DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  UNIEMOŻLIWIAJĄCY PRZENIESIENIE DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, UNIEMOŻLIWIAJĄCY PRZENIESIENIE DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  PRZENIESIENIE DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, PRZENIESIENIE DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, DRGAŃ I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, I HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, HAŁASU ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, ODINSTALACYJNEGO NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, NA KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, KONSTRUKCJĘ BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, BUDYNKU. W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, W PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, PRZYPADKU URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, URZĄDZEŃ MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, MOGĄCYCH PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS, PRZENOSIĆ DRGANIA LUB HAŁAS,  DRGANIA LUB HAŁAS, DRGANIA LUB HAŁAS,  LUB HAŁAS, LUB HAŁAS,  HAŁAS, HAŁAS, NALEŻY ZASTOSOWAĆ ODPOWIEDNIE ELEMENTY WIBROIZOLUJĄCE, KTÓRE POWINNY BYĆ DOBRANE PRZEZ GW NA PODSTAWIE WYTYCZNYCH PRODUCENTA. 10. NA RYSUNKACH NIE OZNACZONO PRZEBIĆ O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH NA RYSUNKACH NIE OZNACZONO PRZEBIĆ O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  RYSUNKACH NIE OZNACZONO PRZEBIĆ O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH RYSUNKACH NIE OZNACZONO PRZEBIĆ O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  NIE OZNACZONO PRZEBIĆ O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH NIE OZNACZONO PRZEBIĆ O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  OZNACZONO PRZEBIĆ O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH OZNACZONO PRZEBIĆ O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  PRZEBIĆ O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH PRZEBIĆ O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH O WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH WYMIARACH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH MNIEJSZYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH NIŻ 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH 10X10CM LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH LUB ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH ŚR.10CM. PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH PROJEKTANT ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH ZAKŁADA MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH WYKONANIA W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH W STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH STROPACH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH I ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH ŚCIANACH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH ŻELBETOWYCH DODATKOWYCH  DODATKOWYCH DODATKOWYCH OTWORÓW METODĄ WIERCENIA, KAŻDORAZOWO NOWY OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  METODĄ WIERCENIA, KAŻDORAZOWO NOWY OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI METODĄ WIERCENIA, KAŻDORAZOWO NOWY OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  WIERCENIA, KAŻDORAZOWO NOWY OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI WIERCENIA, KAŻDORAZOWO NOWY OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  KAŻDORAZOWO NOWY OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI KAŻDORAZOWO NOWY OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  NOWY OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI NOWY OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI OTWÓR NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI NALEŻ UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI GENERALNYM PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI PROJEKTANTEM I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI I PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI KONSTRUKCJI. ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI ZALECA SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI SIĘ ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI ŚCIANY MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI MUROWANE WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI WYKONAĆ DO WYSOKOŚCI  DO WYSOKOŚCI DO WYSOKOŚCI  WYSOKOŚCI WYSOKOŚCI 220CM (LUB SPODU PRZEBICIA) I DOMUROWAĆ JE DO STROPU PO ZAINSTALOWANIU WSZYSTKICH KANAŁÓW WENTYLACYJNYCH, URZĄDZEŃ, RUR POZOSTAŁYCH ELEMENTÓW INSTALACYJNYCH. 11. NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  SIĘ KUCIA ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI SIĘ KUCIA ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  KUCIA ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI KUCIA ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI KONSTRUKCYJNYCH W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI LUB ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI ELEKTRYCZNYCH. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI PRZYPADKU KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI KONIECZNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI WYKONANIA W/W CZYNNOŚCI  W/W CZYNNOŚCI W/W CZYNNOŚCI  CZYNNOŚCI CZYNNOŚCI NALEŻY POTWIERDZIĆ MOŻLIWOŚCI TAKIEGO DZIAŁANIA Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI I INSPEKTOREM NADZORU. 12. ZE WZGLĘDU NA KONIECZNOŚĆ SPEŁNIENIA WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I ZE WZGLĘDU NA KONIECZNOŚĆ SPEŁNIENIA WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  WZGLĘDU NA KONIECZNOŚĆ SPEŁNIENIA WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I WZGLĘDU NA KONIECZNOŚĆ SPEŁNIENIA WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  NA KONIECZNOŚĆ SPEŁNIENIA WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I NA KONIECZNOŚĆ SPEŁNIENIA WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  KONIECZNOŚĆ SPEŁNIENIA WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I KONIECZNOŚĆ SPEŁNIENIA WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  SPEŁNIENIA WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I SPEŁNIENIA WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I WYMAGAŃ WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I WT DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I DOTYCZĄCYCH IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I AKUSTYCZNEJ PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I BUDOWLANYCH, NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I NIE DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I DOPUSZCZA SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I SIĘ KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I KUCIA ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I ŚCIAN MIĘDZYLOKALOWYCH I  MIĘDZYLOKALOWYCH I MIĘDZYLOKALOWYCH I  I I ZEWNĘTRZNYCH             W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I              W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I             W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I            W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I           W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I          W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I         W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I        W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I       W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I      W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I     W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I    W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I   W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I W CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I CELU UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I UKRYCIA PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I PRZEWODÓW INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I INSTALACJI SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I SANITARNYCH LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I LUB ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I ELEKTRYCZNYCH. DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I DOPUSZCZA SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I SIĘ LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I LOKALNE, POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I POJEDYNCZE WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I WKUCIE PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I PUSZEK GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I GNIAZD ELEKTRYCZNYCH I  ELEKTRYCZNYCH I ELEKTRYCZNYCH I  I I TELETECHNICZNYCH. WSZYSTKIE PRACE WYKONAĆ ZGODNIE Z WYTYCZNYMI TECHNOLOGICZNYMI PRODUCENTA MATERIAŁÓW ŚCIENNYCH. 13. W PRZYPADKU GDY ZAJDZIE POTRZEBA USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE W PRZYPADKU GDY ZAJDZIE POTRZEBA USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  PRZYPADKU GDY ZAJDZIE POTRZEBA USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE PRZYPADKU GDY ZAJDZIE POTRZEBA USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  GDY ZAJDZIE POTRZEBA USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE GDY ZAJDZIE POTRZEBA USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  ZAJDZIE POTRZEBA USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE ZAJDZIE POTRZEBA USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  POTRZEBA USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE POTRZEBA USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE USTAWIENIA DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE DŹWIGU DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE DO CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE CELÓW BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE BUDOWLANYCH, W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE W OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE OBRĘBIE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE PROJEKTOWANEGO BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE BUDYNKU GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE GENERALNY WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE WYKONAWCA PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE PRZEDSTAWI PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE PRZED REALIZACJĄ STOSOWANE  REALIZACJĄ STOSOWANE REALIZACJĄ STOSOWANE  STOSOWANE STOSOWANE ROZWIĄZANIE DO ZATWIERDZENIA PRZEZ PROJEKTANTA KONSTRUKCJI. 14. POWIERZCHNIE LICZONE SĄ W ŚWIETLE MURÓW Z WARSTWAMI WYKOŃCZENIOWYMI, WYMIARY W ŚWIETLE MURÓW BEZ WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH. POWIERZCHNIE LICZONE SĄ W ŚWIETLE MURÓW Z WARSTWAMI WYKOŃCZENIOWYMI, WYMIARY W ŚWIETLE MURÓW BEZ WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH. 15. WSZYSTKIE MATERIAŁY WYKOŃCZENIOWE POSADZEK MUSZĄ POSIADAĆ ATESTY POTWIERDZAJĄCE WYKLUCZENIE NIEBEZPIECZEŃSTWA POŚLIZGU, ZGODNIE ZE STOSOWNYMI NORMAMI. WSZYSTKIE MATERIAŁY WYKOŃCZENIOWE POSADZEK MUSZĄ POSIADAĆ ATESTY POTWIERDZAJĄCE WYKLUCZENIE NIEBEZPIECZEŃSTWA POŚLIZGU, ZGODNIE ZE STOSOWNYMI NORMAMI. 16. WPUSTY PODŁOGOWE, ODWODNIENIA LINIOWE OSADZIĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED WPUSTY PODŁOGOWE, ODWODNIENIA LINIOWE OSADZIĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  PODŁOGOWE, ODWODNIENIA LINIOWE OSADZIĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED PODŁOGOWE, ODWODNIENIA LINIOWE OSADZIĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  ODWODNIENIA LINIOWE OSADZIĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED ODWODNIENIA LINIOWE OSADZIĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  LINIOWE OSADZIĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED LINIOWE OSADZIĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  OSADZIĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED OSADZIĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED Z TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED TECHNOLOGIĄ, PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED PROJEKTEM I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED I WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED WYTYCZNYMI PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED PRODUCENTA SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED SYSTEMU POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED POSADZEK I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED I PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED PRODUCENTA ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED ODWODNIEŃ. SPOSÓB OSADZENIA PRZED  SPOSÓB OSADZENIA PRZED SPOSÓB OSADZENIA PRZED  OSADZENIA PRZED OSADZENIA PRZED  PRZED PRZED REALIZACJĄ POTWIERDZIĆ Z PROJEKTANTEM W TRAKCIE NADZORÓW AUTORSKICH. 17. WSZYSTKIE ŚCIANY OSŁONOWE I DZIAŁOWE WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I WSZYSTKIE ŚCIANY OSŁONOWE I DZIAŁOWE WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  ŚCIANY OSŁONOWE I DZIAŁOWE WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I ŚCIANY OSŁONOWE I DZIAŁOWE WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  OSŁONOWE I DZIAŁOWE WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I OSŁONOWE I DZIAŁOWE WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  I DZIAŁOWE WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I I DZIAŁOWE WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  DZIAŁOWE WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I DZIAŁOWE WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I WYPROWADZIĆ POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I POMIĘDZY STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I STROPAMI ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I ŻELBETOWYMI, ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I ŚCIANY DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I DZIAŁOWE MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I MUROWAĆ DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I DO 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I 2CM PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I PONIŻEJ STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I STROPU. WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I WYPEŁNIENIE SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I SZCZELINY MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  MUSI BYĆ ELASTYCZNE I MUSI BYĆ ELASTYCZNE I  BYĆ ELASTYCZNE I BYĆ ELASTYCZNE I  ELASTYCZNE I ELASTYCZNE I  I I NIE PRZENOSIĆ UGIĘCIA STROPU. ŚCIANY DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  PRZENOSIĆ UGIĘCIA STROPU. ŚCIANY DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY PRZENOSIĆ UGIĘCIA STROPU. ŚCIANY DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  UGIĘCIA STROPU. ŚCIANY DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY UGIĘCIA STROPU. ŚCIANY DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  STROPU. ŚCIANY DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY STROPU. ŚCIANY DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  ŚCIANY DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY ŚCIANY DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY DZIAŁOWE BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY BEZWZGLĘDNIE POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY POWINNY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY UTRZYMYWAĆ SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY SWE PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY PARAMETRY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY NA CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY CAŁEJ WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY WYSOKOŚCI (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY (OGNIOWE I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY I AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY AKUSTYCZNE). WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI POMIĘDZY  PRZESTRZENI POMIĘDZY PRZESTRZENI POMIĘDZY  POMIĘDZY POMIĘDZY WIERZCHEM ŚCIANY MUROWANEJ, A STROPEM KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  ŚCIANY MUROWANEJ, A STROPEM KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH ŚCIANY MUROWANEJ, A STROPEM KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  MUROWANEJ, A STROPEM KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH MUROWANEJ, A STROPEM KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  A STROPEM KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH A STROPEM KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  STROPEM KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH STROPEM KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH KONSTRUKCYJNYM, W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH W PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH PRZYPADKU ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH ŚCIAN ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH ODDZIELENIA POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH POŻAROWEGO, NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH NALEŻY WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH WYKONAĆ W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH W SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH SPOSÓB OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH OKREŚLONY PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH PRZEZ PRODUCENTA STOSOWANYCH  PRODUCENTA STOSOWANYCH PRODUCENTA STOSOWANYCH  STOSOWANYCH STOSOWANYCH POŻAROWYCH ZABEZPIECZEŃ LINIOWYCH. W PRZYPADKU ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  ZABEZPIECZEŃ LINIOWYCH. W PRZYPADKU ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, ZABEZPIECZEŃ LINIOWYCH. W PRZYPADKU ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  LINIOWYCH. W PRZYPADKU ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, LINIOWYCH. W PRZYPADKU ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  W PRZYPADKU ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, W PRZYPADKU ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  PRZYPADKU ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, PRZYPADKU ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, ŚCIAN NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, NIEBĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, ŚCIANAMI ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, ODDZIELENIA POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, POŻAROWEGO TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, TYNK ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, ODCIĄĆ 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, 5MM OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, OD STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, STROPU I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, I WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, WYPEŁNIĆ AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, AKRYLEM. PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN, PIERWSZA WARSTWA TYCH ŚCIAN,  WARSTWA TYCH ŚCIAN, WARSTWA TYCH ŚCIAN,  TYCH ŚCIAN, TYCH ŚCIAN,  ŚCIAN, ŚCIAN, WYKONANA Z BLOCZKÓW NA STROPIE POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  Z BLOCZKÓW NA STROPIE POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED Z BLOCZKÓW NA STROPIE POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  BLOCZKÓW NA STROPIE POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED BLOCZKÓW NA STROPIE POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  NA STROPIE POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED NA STROPIE POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  STROPIE POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED STROPIE POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED POWINNA BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED BYĆ WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED WYKONANA NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED NA PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED PRZEKŁADCE Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED Z WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED WARSTWY POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED POŚLIZGOWEJ (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED (PAPA/FOLIA). DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED DOCELOWE ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED ROZWIĄZANIA POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED POTWIERDZIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED Z GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED GENERALNYM PROJEKTANTEM PRZED  PROJEKTANTEM PRZED PROJEKTANTEM PRZED  PRZED PRZED REALIZACJĄ.  18. ZASADA MUROWANIA ŚCIAN Z BLOCZKÓW SILIKATOWYCH ORAZ Z BLOCZKÓW BETONOWYCH POZOSTAWIONYCH BEZ TYNKOWANIA: ZASADA MUROWANIA ŚCIAN Z BLOCZKÓW SILIKATOWYCH ORAZ Z BLOCZKÓW BETONOWYCH POZOSTAWIONYCH BEZ TYNKOWANIA: OTWORY DRZWIOWE I REWIZYJNE ROZPOCZYNAĆ CEGŁĄ CAŁĄ LUB POŁÓWKĄ CEGŁY DOCINAĆ WYŁĄCZNIE MASZYNOWO, NIE DOPUSZCZA SIĘ DOCINEK MŁOTKIEM CEGŁY WYNIKOWE MUROWAĆ W ŚRODKU WĄTKU Z ROZMINIĘCIEM RYTMU W PIONIE  WARSTWA WYNIKOWA BLOCZKÓW (DOCINANA) POD STROPEM Z ZACHOWANIEM SZCZELINY 2CM ROZPATRYWAĆ Z LEGENDĄ NA RYSUNKU. 20. NADPROŻA STANOWIĄ WIENIEC ŻELBETOWY OKALAJĄCY, POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU NADPROŻA STANOWIĄ WIENIEC ŻELBETOWY OKALAJĄCY, POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  STANOWIĄ WIENIEC ŻELBETOWY OKALAJĄCY, POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU STANOWIĄ WIENIEC ŻELBETOWY OKALAJĄCY, POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  WIENIEC ŻELBETOWY OKALAJĄCY, POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU WIENIEC ŻELBETOWY OKALAJĄCY, POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  ŻELBETOWY OKALAJĄCY, POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU ŻELBETOWY OKALAJĄCY, POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  OKALAJĄCY, POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU OKALAJĄCY, POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU POZOSTAŁE NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU NADPROŻA PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU PREFABRYKOWANE "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU "L" LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU LUB W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU W SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU SYSTEMIE MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU MATERIAŁU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU ŚCIANY, W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU W KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU KTÓREJ JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU JEST MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU MONTOWANE. W PRZYPADKU BRAKU  W PRZYPADKU BRAKU W PRZYPADKU BRAKU  PRZYPADKU BRAKU PRZYPADKU BRAKU  BRAKU BRAKU MOŻLIWOŚCI ZASTOSOWANIA NADPROŻA PREFABRYKOWANEGO ROZWIĄZANIE UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  ZASTOSOWANIA NADPROŻA PREFABRYKOWANEGO ROZWIĄZANIE UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ ZASTOSOWANIA NADPROŻA PREFABRYKOWANEGO ROZWIĄZANIE UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  NADPROŻA PREFABRYKOWANEGO ROZWIĄZANIE UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ NADPROŻA PREFABRYKOWANEGO ROZWIĄZANIE UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  PREFABRYKOWANEGO ROZWIĄZANIE UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ PREFABRYKOWANEGO ROZWIĄZANIE UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  ROZWIĄZANIE UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ ROZWIĄZANIE UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ Z PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ PROJEKTANTEM KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ KONSTRUKCJI. UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ UWAGA: NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ NIEKTÓRE SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ SYSTEMY DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ DRZWI O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ O OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ OKREŚLONEJ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ IZOLACJI POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  POŻAROWEJ WYMAGAJĄ POŻAROWEJ WYMAGAJĄ  WYMAGAJĄ WYMAGAJĄ PRZYGOTOWANIA ODPOWIEDNIEGO OBRAMOWANIA DRZWIOWEGO (NP. W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  ODPOWIEDNIEGO OBRAMOWANIA DRZWIOWEGO (NP. W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA ODPOWIEDNIEGO OBRAMOWANIA DRZWIOWEGO (NP. W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  OBRAMOWANIA DRZWIOWEGO (NP. W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA OBRAMOWANIA DRZWIOWEGO (NP. W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  DRZWIOWEGO (NP. W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA DRZWIOWEGO (NP. W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  (NP. W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA (NP. W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA W POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA POSTACI FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA FILARÓW ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA ŻELBETOWYCH) KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA KTÓRE NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA NIE MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA MUSI BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA BYĆ ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA ZGODNE Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA Z KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA KLASYFIKACJĄ POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA POŻAROWĄ ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA ŚCIANY. KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA KOORDYNACJA TEGO SPOCZYWA  TEGO SPOCZYWA TEGO SPOCZYWA  SPOCZYWA SPOCZYWA NA WYKONAWCY ROBÓT BUDOWLANYCH. 21. WYSOKOŚĆ USYTUOWANIA NADPROŻA DRZWI NAD POSADZKĄ WYKOŃCZONĄ NALEŻY ODCZYTYWAĆ WG ZESTAWIENIA STOLARKI, ŚLUSARKI ORAZ RYSUNKÓW RZUTÓW. WYSOKOŚĆ USYTUOWANIA NADPROŻA DRZWI NAD POSADZKĄ WYKOŃCZONĄ NALEŻY ODCZYTYWAĆ WG ZESTAWIENIA STOLARKI, ŚLUSARKI ORAZ RYSUNKÓW RZUTÓW. 22. SPOSÓB MONTAŻU ELEMENTÓW INSTALACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ SPOSÓB MONTAŻU ELEMENTÓW INSTALACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  MONTAŻU ELEMENTÓW INSTALACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ MONTAŻU ELEMENTÓW INSTALACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  ELEMENTÓW INSTALACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ ELEMENTÓW INSTALACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  INSTALACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ INSTALACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  ZLOKALIZOWANYCH NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ ZLOKALIZOWANYCH NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ NA DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ DACHU PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ PRZED REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ REALIZACJĄ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ PRZEKAZAĆ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ DO POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ POTWIERDZENIA NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ NADZOROWI AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ AUTORSKIEMU. CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ CO DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ DO ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ ZASADY, NIE DOPUSZCZA SIĘ  NIE DOPUSZCZA SIĘ NIE DOPUSZCZA SIĘ  DOPUSZCZA SIĘ DOPUSZCZA SIĘ  SIĘ SIĘ TECHNOLOGII ZWIĄZANYCH Z PRZEBIJANIEM HYDROIZOLACJI. NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  ZWIĄZANYCH Z PRZEBIJANIEM HYDROIZOLACJI. NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM ZWIĄZANYCH Z PRZEBIJANIEM HYDROIZOLACJI. NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  Z PRZEBIJANIEM HYDROIZOLACJI. NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM Z PRZEBIJANIEM HYDROIZOLACJI. NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  PRZEBIJANIEM HYDROIZOLACJI. NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM PRZEBIJANIEM HYDROIZOLACJI. NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  HYDROIZOLACJI. NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM HYDROIZOLACJI. NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM NIEMNIEJ W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM W PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM PRZYPADKU ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM ZAJŚCIA TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM TAKIEJ KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM KONIECZNOŚCI ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM ROZWIĄZANIE NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM NALEŻY UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM UZGODNIĆ Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM Z GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM GENERALNYM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM PROJEKTANTEM I INSPEKTOREM  I INSPEKTOREM I INSPEKTOREM  INSPEKTOREM INSPEKTOREM NADZORU. 23. PRZED REALIZACJĄ ROBÓT WYMAGAJĄCYCH OPRACOWANIA DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU PRZED REALIZACJĄ ROBÓT WYMAGAJĄCYCH OPRACOWANIA DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  REALIZACJĄ ROBÓT WYMAGAJĄCYCH OPRACOWANIA DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU REALIZACJĄ ROBÓT WYMAGAJĄCYCH OPRACOWANIA DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  ROBÓT WYMAGAJĄCYCH OPRACOWANIA DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU ROBÓT WYMAGAJĄCYCH OPRACOWANIA DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  WYMAGAJĄCYCH OPRACOWANIA DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU WYMAGAJĄCYCH OPRACOWANIA DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  OPRACOWANIA DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU OPRACOWANIA DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU DOKUMENTACJI WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU WARSZTATOWEJ WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU ROBÓT BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU BUDOWLANYCH OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU OPRACUJE I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU I PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU PRZEDSTAWI TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU TE PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU PROJEKTY DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU DO ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU ZAOPINIOWANIA GENERALNEMU  GENERALNEMU GENERALNEMU PROJEKTANTOWI. PO DOCELOWEJ AKCEPTACJI PROJEKTÓW WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  PO DOCELOWEJ AKCEPTACJI PROJEKTÓW WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W PO DOCELOWEJ AKCEPTACJI PROJEKTÓW WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  DOCELOWEJ AKCEPTACJI PROJEKTÓW WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W DOCELOWEJ AKCEPTACJI PROJEKTÓW WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  AKCEPTACJI PROJEKTÓW WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W AKCEPTACJI PROJEKTÓW WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  PROJEKTÓW WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W PROJEKTÓW WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W WARSZTATOWYCH PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W PRZEZ GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W GP I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W I INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W INSPEKTORA NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W NADZORU, WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W WYKONAWCA ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W ROBÓT WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W WYKONA OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W OKREŚLONE PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W PRZEZ NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W NADZÓR PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W PRÓBKI W SKALI DOCELOWEJ W  W SKALI DOCELOWEJ W W SKALI DOCELOWEJ W  SKALI DOCELOWEJ W SKALI DOCELOWEJ W  DOCELOWEJ W DOCELOWEJ W  W W BUDYNKU DO ZATWIERDZENIA PRZEZ NADZÓR AUTORSKI I INSPEKTORA NADZORU. '
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UWAGI OGÓLNE: 1. WSZYSTKIE MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY POSIADAĆ PRZEWIDZIANE PRAWEM I ODPOWIEDNIMI PRZEPISAMI DOPUSZCZENIA, ATESTY I CERTYFIKATY. WSZYSTKIE MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY POSIADAĆ PRZEWIDZIANE PRAWEM I ODPOWIEDNIMI PRZEPISAMI DOPUSZCZENIA, ATESTY I CERTYFIKATY. 2. DOPUSZCZA SIĘ ZAMIANĘ MATERIAŁÓW LUB PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH DOPUSZCZA SIĘ ZAMIANĘ MATERIAŁÓW LUB PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  SIĘ ZAMIANĘ MATERIAŁÓW LUB PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH SIĘ ZAMIANĘ MATERIAŁÓW LUB PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  ZAMIANĘ MATERIAŁÓW LUB PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH ZAMIANĘ MATERIAŁÓW LUB PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  MATERIAŁÓW LUB PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH MATERIAŁÓW LUB PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  LUB PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH LUB PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH PRODUCENTÓW ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH W PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH PROJEKCIE POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH POZOSTAWIAJĄC TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH TE SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH SAME WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH WARTOŚCI TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH TECHNICZNE I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH I ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH ESTETYCZNE. W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH W WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH WYPADKACH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  ZMIAN MATERIAŁOWYCH ZMIAN MATERIAŁOWYCH  MATERIAŁOWYCH MATERIAŁOWYCH LUB PROJEKTOWYCH NALEŻY UZYSKAĆ ZGODĘ INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  PROJEKTOWYCH NALEŻY UZYSKAĆ ZGODĘ INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH PROJEKTOWYCH NALEŻY UZYSKAĆ ZGODĘ INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  NALEŻY UZYSKAĆ ZGODĘ INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH NALEŻY UZYSKAĆ ZGODĘ INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  UZYSKAĆ ZGODĘ INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH UZYSKAĆ ZGODĘ INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  ZGODĘ INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH ZGODĘ INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH INWESTORA I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH I GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH GENERALNEGO PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH PROJEKTANTA, A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH A W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH W PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH PRZYPADKU ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH ROZWIĄZAŃ ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH ZAWARTYCH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH W PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH PROJEKTACH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH BRANŻOWYCH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH - RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH RÓWNIEŻ ODPOWIEDNICH  ODPOWIEDNICH ODPOWIEDNICH PROJEKTANTÓW. 3. WSZYSTKIE ZAPROPONOWANE PRZEZ WYKONAWCĘ: MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE WSZYSTKIE ZAPROPONOWANE PRZEZ WYKONAWCĘ: MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  ZAPROPONOWANE PRZEZ WYKONAWCĘ: MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE ZAPROPONOWANE PRZEZ WYKONAWCĘ: MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  PRZEZ WYKONAWCĘ: MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE PRZEZ WYKONAWCĘ: MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  WYKONAWCĘ: MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE WYKONAWCĘ: MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE MATERIAŁY, URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE URZĄDZENIA, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE I TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE TECHNOLOGIE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE POWINNY SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE SPEŁNIAĆ WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE WSZYSTKIE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE ZAŁOŻONE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE W PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE PROJEKCIE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE PARAMETRY TECHNICZNE, ESTETYCZNE  TECHNICZNE, ESTETYCZNE TECHNICZNE, ESTETYCZNE  ESTETYCZNE ESTETYCZNE I FORMALNO-PRAWNE, A TAKŻE PRZED SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  FORMALNO-PRAWNE, A TAKŻE PRZED SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ FORMALNO-PRAWNE, A TAKŻE PRZED SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  A TAKŻE PRZED SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ A TAKŻE PRZED SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  TAKŻE PRZED SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ TAKŻE PRZED SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  PRZED SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ PRZED SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ SKIEROWANIEM DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ DO REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ REALIZACJI POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ POWINNY UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ UZYSKAĆ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ AKCEPTACJĘ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ GENERALNEGO PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ PROJEKTANTA, INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ INSPEKTORÓW NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ NADZORU I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ I INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ INWESTORA LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ LUB JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ JEŚLI NIE ODBIEGAJĄ  NIE ODBIEGAJĄ NIE ODBIEGAJĄ  ODBIEGAJĄ ODBIEGAJĄ OD ZASTOSOWANYCH W PROJEKCIE - INSPEKTORA NADZORU ORAZ INWESTORA. 4. W PRZYPADKU ZAISTNIENIA KONIECZNOŚCI ZMIAN PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA W PRZYPADKU ZAISTNIENIA KONIECZNOŚCI ZMIAN PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  PRZYPADKU ZAISTNIENIA KONIECZNOŚCI ZMIAN PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA PRZYPADKU ZAISTNIENIA KONIECZNOŚCI ZMIAN PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  ZAISTNIENIA KONIECZNOŚCI ZMIAN PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA ZAISTNIENIA KONIECZNOŚCI ZMIAN PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  KONIECZNOŚCI ZMIAN PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA KONIECZNOŚCI ZMIAN PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  ZMIAN PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA ZMIAN PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA PROJEKTU W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA W ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA Z PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA PROPONOWANYM PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA PRZEZ WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA WYKONAWCĘ I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA I ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA ODPOWIEDNIO UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA UZGODNIONYM ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA ROZWIĄZANIEM ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA ZAMIENNYM, KOSZTY OPRACOWANIA  KOSZTY OPRACOWANIA KOSZTY OPRACOWANIA  OPRACOWANIA OPRACOWANIA PEŁNEJ, KONIECZNEJ DOKUMENTACJI ZAMIENNEJ PONOSI WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. 5. ROBOTY BUDOWLANE NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z ROBOTY BUDOWLANE NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  BUDOWLANE NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z BUDOWLANE NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  PROWADZIĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z PROWADZIĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z PRAWA BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z BUDOWLANEGO; ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z WARUNKAMI PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z PROWADZENIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH ORAZ ZGODNIE Z  ORAZ ZGODNIE Z ORAZ ZGODNIE Z  ZGODNIE Z ZGODNIE Z  Z Z SZTUKĄ BUDOWLANĄ. 6. WYKONAWCA OBIEKTU POWINIEN SPORZĄDZIĆ LUB ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU WYKONAWCA OBIEKTU POWINIEN SPORZĄDZIĆ LUB ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  OBIEKTU POWINIEN SPORZĄDZIĆ LUB ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU OBIEKTU POWINIEN SPORZĄDZIĆ LUB ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  POWINIEN SPORZĄDZIĆ LUB ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU POWINIEN SPORZĄDZIĆ LUB ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  SPORZĄDZIĆ LUB ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU SPORZĄDZIĆ LUB ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  LUB ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU LUB ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU ZAPEWNIĆ SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU SPORZĄDZENIE, PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU PRZED ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU ROZPOCZĘCIEM BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU BUDOWY, PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU PLANU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU I OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU OCHRONY ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU ZDROWIA, UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ OBIEKTU  SPECYFIKĘ OBIEKTU SPECYFIKĘ OBIEKTU  OBIEKTU OBIEKTU BUDOWLANEGO I WARUNKI PROWADZENIA ROBÓT BUDOWLANYCH, W TYM PLANOWANE JEDNOCZESNE PROWADZENIE ROBÓT BUDOWLANYCH I PRODUKCJI PRZEMYSŁOWEJ. 7. WSZYSTKIE ROBOTY BUDOWLANE I MATERIAŁOWE WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS WSZYSTKIE ROBOTY BUDOWLANE I MATERIAŁOWE WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  ROBOTY BUDOWLANE I MATERIAŁOWE WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS ROBOTY BUDOWLANE I MATERIAŁOWE WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  BUDOWLANE I MATERIAŁOWE WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS BUDOWLANE I MATERIAŁOWE WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  I MATERIAŁOWE WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS I MATERIAŁOWE WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  MATERIAŁOWE WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS MATERIAŁOWE WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS WYKONYWANE W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS W TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS TRAKCIE BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS BUDOWY NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS PROWADZIĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS Z WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS PRZEPISAMI W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY PODCZAS  I HIGIENY PRACY PODCZAS I HIGIENY PRACY PODCZAS  HIGIENY PRACY PODCZAS HIGIENY PRACY PODCZAS  PRACY PODCZAS PRACY PODCZAS  PODCZAS PODCZAS WYKONYWANIA ROBÓT BUDOWLANYCH - ZA KOORDYNOWANIE REALIZACJI DZIAŁAŃ W TYM ZAKRESIE JEST ODPOWIEDZIALNY KIEROWNIK BUDOWY. 8. GENERALNY WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH BĘDZIE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE GENERALNY WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH BĘDZIE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH BĘDZIE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH BĘDZIE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  ROBÓT BUDOWLANYCH BĘDZIE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE ROBÓT BUDOWLANYCH BĘDZIE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  BUDOWLANYCH BĘDZIE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE BUDOWLANYCH BĘDZIE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  BĘDZIE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE BĘDZIE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE ODPOWIEDZIALNY ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE ZA PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE PROWADZENIE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE WSZELKIEJ DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE DOKUMENTACJI, SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE SŁUŻĄCEJ PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE PRAWIDŁOWEMU PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE PRZEBIEGOWI BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE BUDOWY. DOTYCZY TO TAKŻE  DOTYCZY TO TAKŻE DOTYCZY TO TAKŻE  TO TAKŻE TO TAKŻE  TAKŻE TAKŻE OBOWIĄZKU PRZYGOTOWANIA DOKUMENTACJI DOŁĄCZANEJ DO WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  PRZYGOTOWANIA DOKUMENTACJI DOŁĄCZANEJ DO WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI PRZYGOTOWANIA DOKUMENTACJI DOŁĄCZANEJ DO WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  DOKUMENTACJI DOŁĄCZANEJ DO WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI DOKUMENTACJI DOŁĄCZANEJ DO WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  DOŁĄCZANEJ DO WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI DOŁĄCZANEJ DO WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  DO WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI DO WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI WNIOSKU O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI O UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI UDZIELENIE POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI NA UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI UŻYTKOWANIE, OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI OKREŚLONEJ W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI W ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI ART. 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI 57 PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI PRAWA BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI BUDOWLANEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI  A W SZCZEGÓLNOŚCI A W SZCZEGÓLNOŚCI  W SZCZEGÓLNOŚCI W SZCZEGÓLNOŚCI  SZCZEGÓLNOŚCI SZCZEGÓLNOŚCI OPISANEJ W USTĘPIE 2 TEGO ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  W USTĘPIE 2 TEGO ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY W USTĘPIE 2 TEGO ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  USTĘPIE 2 TEGO ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY USTĘPIE 2 TEGO ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  2 TEGO ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY 2 TEGO ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  TEGO ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY TEGO ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY ARTYKUŁU (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY (TJ. KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY KOPII RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY RYSUNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY W SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY SKŁAD ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY ZATWIERDZONEGO PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY PROJEKTU BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY BUDOWLANEGO, Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY Z NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY NANIESIONYMI ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY ZMIANAMI NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY NIEISTOTNYMI, A W RAZIE POTRZEBY  A W RAZIE POTRZEBY A W RAZIE POTRZEBY  W RAZIE POTRZEBY W RAZIE POTRZEBY  RAZIE POTRZEBY RAZIE POTRZEBY  POTRZEBY POTRZEBY TAKŻE UZUPEŁNIAJĄCY OPIS).  9. PRZED PRZEKAZANIEM BUDYNKU DO ROZRUCHU I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z PRZED PRZEKAZANIEM BUDYNKU DO ROZRUCHU I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  PRZEKAZANIEM BUDYNKU DO ROZRUCHU I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z PRZEKAZANIEM BUDYNKU DO ROZRUCHU I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  BUDYNKU DO ROZRUCHU I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z BUDYNKU DO ROZRUCHU I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  DO ROZRUCHU I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z DO ROZRUCHU I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  ROZRUCHU I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z ROZRUCHU I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z I EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z EKSPLOATACJI NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z NALEŻY OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z OPRACOWAĆ INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z INSTRUKCJE BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z BEZPIECZNEJ EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z EKSPLOATACJI BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z BUDYNKU I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z I POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z POSZCZEGÓLNYCH RODZAJÓW INSTALACJI Z  RODZAJÓW INSTALACJI Z RODZAJÓW INSTALACJI Z  INSTALACJI Z INSTALACJI Z  Z Z UWZGLĘDNIENIEM WARUNKÓW B.H.P. ORAZ BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  WARUNKÓW B.H.P. ORAZ BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE WARUNKÓW B.H.P. ORAZ BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  B.H.P. ORAZ BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE B.H.P. ORAZ BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  ORAZ BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE ORAZ BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE POŻAROWEGO W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE W TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE TRAKCIE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE NORMALNEJ PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE PRACY OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE OBIEKTU I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE I STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE STANACH AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE AWARYJNYCH. W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE W INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE INSTRUKCJI EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE EKSPLOATACJI POWINNY BYĆ OKREŚLONE  POWINNY BYĆ OKREŚLONE POWINNY BYĆ OKREŚLONE  BYĆ OKREŚLONE BYĆ OKREŚLONE  OKREŚLONE OKREŚLONE WSZYSTKIE CZYNNOŚCI JAKIE POWINNA WYKONYWAĆ OBSŁUGA W NORMALNEJ PRACY I W CZASIE AWARII. PRZY OPRACOWANIU INSTRUKCJI NALEŻY UWZGLĘDNIĆ WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  OPRACOWANIU INSTRUKCJI NALEŻY UWZGLĘDNIĆ WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI OPRACOWANIU INSTRUKCJI NALEŻY UWZGLĘDNIĆ WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  INSTRUKCJI NALEŻY UWZGLĘDNIĆ WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI INSTRUKCJI NALEŻY UWZGLĘDNIĆ WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  NALEŻY UWZGLĘDNIĆ WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI NALEŻY UWZGLĘDNIĆ WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  UWZGLĘDNIĆ WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI UWZGLĘDNIĆ WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI WARUNKI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI OKREŚLONE W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI STOSOWNYCH PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI PRZEPISACH, POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI POLSKICH NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI NORMACH, ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  I ADMINISTRACJI I ADMINISTRACJI  ADMINISTRACJI ADMINISTRACJI DZ. U. Z 1999R. NR 74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  U. Z 1999R. NR 74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI U. Z 1999R. NR 74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  Z 1999R. NR 74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI Z 1999R. NR 74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  1999R. NR 74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI 1999R. NR 74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  NR 74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI NR 74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI 74 POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI POZ. 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI 836, DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI DZ.U. Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI Z 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI 2009R. NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI NR 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI 205 POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI POZ. 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI 584 W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI WARUNKÓW TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI TECHNICZNYCH UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI UŻYTKOWANIA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI MIESZKALNYCH ORAZ W DOKUMENTACJI  ORAZ W DOKUMENTACJI ORAZ W DOKUMENTACJI  W DOKUMENTACJI W DOKUMENTACJI  DOKUMENTACJI DOKUMENTACJI WYKONAWCÓW-PRODUCENTÓW - DTR, JAK I ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  - DTR, JAK I ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I - DTR, JAK I ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  DTR, JAK I ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I DTR, JAK I ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  JAK I ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I JAK I ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  I ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I I ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I ROZPORZĄDZENIU MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I MSWIA Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I Z DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I DNIA 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I 7 CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I CZERWCA 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I 2010 W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I W SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I SPRAWIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I BUDYNKÓW, INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I INNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I  BUDOWLANYCH I BUDOWLANYCH I  I I TERENÓW. ODPOWIEDNIE OPISANE WYŻEJ INSTRUKCJE EKSPLOATACJI ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  OPISANE WYŻEJ INSTRUKCJE EKSPLOATACJI ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI OPISANE WYŻEJ INSTRUKCJE EKSPLOATACJI ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  WYŻEJ INSTRUKCJE EKSPLOATACJI ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI WYŻEJ INSTRUKCJE EKSPLOATACJI ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  INSTRUKCJE EKSPLOATACJI ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI INSTRUKCJE EKSPLOATACJI ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  EKSPLOATACJI ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI EKSPLOATACJI ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI ORAZ INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI POŻAROWEGO SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI SPORZĄDZA WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI WYKONAWCA ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI ROBÓT BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI BUDOWLANYCH. ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI ZAKRES PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI PRZEKAZYWANEJ DOKUMENTACJI  DOKUMENTACJI DOKUMENTACJI REGULUJE UMOWA POMIĘDZY WYKONAWCĄ ROBÓT ORAZ INWESTOREM.
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